PRODUKTDATENBLATT

MLK 45 weil3

Artikelnummer

Technische Daten

Luftrichtung

Einbau

Einbauort

Material
Kunststoffangaben
Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Freier Querschnitt
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Minimale Turblattstéarke
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Tarluftungsgitter fir Bad, WC oder Kiiche, Kunststoff weil3,
Tilrausschnitt: 432 x 76 mm, AuRenmalf3: 457 x 92 mm

Einsatzbeispiele

Bad, Kiiche

0151.0126

Be- und Entliftung
innen

Tar

Kunststoff
Polystyrol, PVC-frei
weild

0,27 kg

0,31 kg

154 cm?

457 mm

92 mm

38 mm

458 mm

93 mm

36 mm

35 mm

1 Stiick

A
4012799511267

Stand: 10.03.2023 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1



