## MLK 45 weiß





Türlüftungsgitter für Bad, WC oder Küche, Kunststoff weiß, Türausschnitt: 432 x 76 mm, Außenmaß: 457 x 92 mm

## Einsatzbeispiele

Bad, Küche



Artikelnummer 0151.0126

## Technische Daten

Luftrichtung	Be- und Entlüftung
Einbau	innen
Einbauort	Tür
Material	Kunststoff
Kunststoffangaben	Polystyrol, PVC-frei
Farbe	weiß
Gewicht	0,27 kg
Gewicht mit Verpackung	0,31 kg
Freier Querschnitt	154 cm <sup>2</sup>
Breite	457 mm
Höhe	92 mm
Tiefe	38 mm
Breite mit Verpackung	458 mm
Höhe mit Verpackung	93 mm
Tiefe mit Verpackung	36 mm
Minimale Türblattstärke	35 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	A
GTIN (EAN)	4012799511267